
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 1532016, kterou dne 27. 06. 2016 uzavřely podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tyto smluvní strany:

čr - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČ ,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje,
(dále jen ,,objednatel")

a
Correct BC, s.r.o., lČ , DIČ ,
se sídlem Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená Ing. Petrem Dlouhým,
(dále jen ,,zhotovitel")

1. Smluvní strany dne 27. 06. 2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 1532016 (dále jen ,,smlouva o dílo"),
jejímž předmětem je závazek zhotovitele vypracovat projektovou dokumentaci pro stavbu haly pro
uskladnění techniky, včetně manipulační plochy a příjezdové komunikace v areálu stanice Ústí nad
Labem Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, na adrese Masarykova 342/380,
v rozsahu sjednaném smlouvou o dílo. V průběhu realizace prací sjednaných smlouvou o dílo byla
zjištěna nutnost realizace nepředvídaných víceprací, jež jsou nezbytné pro úspěšné dokončení díla
zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo. Cena vIcepracI byla v jednacím řIzení bez uveřejněni
stanovena na 72.358,- Kč včetně DPH a nepřesahuje tedy 30 % původní hodnoty veřejné zakázky.

2. Rozsah prací sjednaný smlouvou o dílo se rozšiřuje o tyto činnosti:

· Geodetické zaměřeni výškopisu a polohopisu pro umístění nového objektu haly, neboť' objekt
haly bude osazen ve stejné úrovni se zpevněnou plochou a ostatními objekty ve stanici.

· Zaměření stávajÍcÍho stavu objektů určených k jejich odstranění pro vypracování dokumentace
bouracích prací a vypracováni projektu likvidace studny (hydrogedogickěho posouzen Í), neboť'
podklady pro zpracování dokumentace nemá objednatel k dispozici.

3. S ohledem na rozšířeni rozsahu prací dochází k navýšení celkové sjednané ceny za dílo dle ČI. V.
odst. 1. smlouvy c) dílo. Původně sjednaná cena za dílo se navyšuje odpovidajíckn způsobem o
59 800,- Kč bez DPH. Po započÍtáni sjednaného navýšení je cena díla podle ČI. V. odst. 1 smlouvy
q dílo stanovena takto:

Bez DPH (KČ) DPH 21% (KČ) VC. DPH (Kč) "
Plněni dle ČI. l odst. 1 písm. a) bod i. 116 200,- 24 402,- 140 602,-
Plnění dle ČI. l odst. 1 písm. a) bod ii. 63 600,- 13 356,- 76 956,-

"""Mnění dle ČI. l odst. 1 písm. a) bod iii. 105 000,- 22 050,- 127 050:-"

Plněni dle ČI. I odst. 1 písm. b) 12 000,- 2 520,- " 14 520,-
Cen.a celkem 296 800,- 62 298,- 359 128,-
Cena celkem slovy: TřistapadesátdevěttisÍcjednostodvacetosmkorun českých

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Zhotovitel: Objednatel:

etr Dlouhý
jednatel společnosti

Correct BC s.r.o.

IČO: : (i)

plk. Ing. oman t'Vyskočil
chni rada

ředitel HZS Ústeckého kraje

Hasičský záchranný $bo,l
Úsfěckého kraje

Horova 10
40001 Ú$tÍnadLabcrrl

-31-
' ·


